

The Garment Dept. ApS

H.C. Ørstedes Vej 8
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
23. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Karina Pitrat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Garment Dept. ApS

H.C. Ørsteds Vej 8

1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 22340533

CVR-nr: 39983923

Regnskabsår: 23/10/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at sælge tøj til private forbrugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat i 2018 er et tab på kr. 274,122, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

De sker ingen væsentlig ændring i virksomhedens aktiviteter og økonomisk forhold efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.496
Eksterne omkostninger	1	-259.803
Bruttoresultat		-256.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.700
Resultat af ordinær primær drift		-272.007
Øvrige finansielle omkostninger		-2.115
Ordinært resultat før skat		-274.122
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-274.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-274.122
I alt		-274.122

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.800
Materielle anlægsaktiver i alt	2	62.800
Anlægsaktiver i alt		62.800
Fremstillede varer og handelsvarer		135.049
Varebeholdninger i alt	3	135.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000
Andre tilgodehavender	4	116.808
Tilgodehavender i alt		117.808
Likvide beholdninger		32.454
Omsætningsaktiver i alt		285.311
Aktiver i alt		348.111

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-274.122
Egenkapital i alt		-224.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	572.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.233
Gældsforpligtelser i alt		572.233
Passiver i alt		348.111

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19
	kr.
Fragt	1.043
Emballage	2.594
Repræsentation	1.646
Reklameudgifter	7.946
Småanskaffelser under kr. 13.500	10.668
Husleje m/moms	48.792
El, vand og varme	3.663
Kontorartikler	288
Transaktionsomkostninger, EU ydelser	245
EDB-udgifter	778
Telefon og internet	1.894
Advokathonorar	3.500
Konsulentbistand, EU ydelser	157.901
Regnskabsassistance	15.309
Vagtværn/alarmsystem	926
Kontingenter	323
	<u>257.597</u>
+ Vareforbrug	<u>2.206</u>
I alt	<u>259.803</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	78.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	78.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.700
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.800

3. Varebeholdninger i alt

	2018/19 kr.
Varebeholdninger primo	0
Varekøb	143.295
Vareforbrug	-2.206
Vareforbrug til private	-6.040
Varebeholdninger ultimo	135.049

4. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.
Tilgodehavende moms	58.258
Huslejedepositum	58.550
I alt	116.808

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19
	kr.
Hensættelse til revisor	13.500
Mellemregning med ejeren	558.733
I alt	572.233

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0